vimus, nunc autem impensiusac impressius.Nobis-

equidem oratn.iiCS, ac rogare; vobis autem ope-
D raliones ac rogata perficci-Cdivuia grafia p-te-

stitit.

XV.

A[MAI.RICI]REGISniERUSALEM,

LUDOVICO,per Dei gratiam Francorum regi excel-

lenlissimo,Patri in Christocharissimo.A., peream-
dem llievosolymoriimrox, salulcm, et ab eo qui
oiiiuinrnregum cst Rex vegi.

Quoniamcx vogiamajeslate vosposse scimus, et
cx devotionepi;Evolunlatis vos dosiderarenon am-

bigimus, omnibus necessitatcmpatienlibu* auxilii
vestri inlervenlionemprolicere, ideircopor prsesen-
tia scripta, deflendamomnibus Christianorum qur
in terra sancta Hierusalemsunt, erectis Turcorum

cornibus dcprossionem, sublimilati vestrae, H«el
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eam jam lorte audieritis, exponere dignum duxi- j
mus. Nobis apud ^Egyplumcum Syracuno dimi-

cantibus, et per virtulem Dominicaecrucis inde

eum, maximesi ibi permansisset, universitati Cbri-

stianitatis nociturum, expellentibus, factum est ut

coines Tripolitanuset princeps Antiochenus cum
mullo cxercitu ad liberandum caslellumprope An-
liocbiam situm, nomine Haring, quod Noradinus
cum innumera mullitudine obsederat, irent, et au-
xilio divinohostibus eorum adventui cedentibusIi-

berarent. Acciditautem ut dum prsefatiprinceps et

comes, non contenli lanlo Dei bencficio, superbe
hostes ad loca naluraliler munitissima insequereii-
tur, ipsos ab hoslibus capi, et omnem fere eorum

exercitum partim capi, parlim occidi. Additusest

piaetereahuic dolor dolori. Namtraditorum manus,

praefatoNoradino, cum ailhuc in ^Egyptoessemus,
Panudium , quod vulgo Belinas dicitur, tradide-
runl. Sic itaque quasi in angustiaepcndulo, sancta
laborans terra, vestrum et vestrorum potissimum,
quod sibieflicacissimumfore speramus, nobiscuim

implorat auxilium.Valete.

Data Antiochioesecundo Idus Januarii.

XVI.
H. OLIMPRIORISDEMONTETHABOR.

Excellentissimoregi Francorum, II., non nunc,
scd quondamprior de monle Thabov,licet indignus,
S. inlimaequedilectiouis effectum cum salute in
Chrislo.

Quoniam sui est, uniuscujusque est domino suo

status et seriem habiludinis suee lilteris declarare,
idcirco mea epistola, quamvis magna intersit loco-
rum distantia, prsetulit ad veslras posse venire

manus, et nihil est de quo lseliorcsse queam qua
usquead vestri praesenliani,Dcoconcedente,super-
vonerit.Consideratoa minimo etiam vestraecuriae

cierico, sciatis me in curia domini imperaloris

Constantinopolis prse omnibus suis familiaribus

primatum tenere, ibiquequoniam vestrorum mini-